
Lorien BeijaertENAG ee a EE
ee@kunstpuntgroningen.nl];512e || 5.1.2e roningen.nl]; Lieselot van Damme

@kunstpuntgroningen.nl]
From: 51.20

Sent: Mon 4/14/2025 8:20:37 AM

Subject: RE: Overleg Geheugenpaviljoen
Received: Mon 4/14/2025 8:20:43 AM

Hallo allemaal,

Ik kan dinsdagochtend (digitaal) tot 12 uur.

Groet,

5.1.2e

Van: Lorien Beijaert <lorien @studio-la.org>
Verzonden: maandag 14 april 2025 10:05

Aan: AEN kunstpuntgroningen.nl>

CC: 5.1.2e  1.2e Pgroningen.nl>; ENE:

van Damme < 5.1.2e @kunstpuntgroningen.nl>;

@kunstpuntgroningen.nl>

Onderwerp: Re: Overleg Geheugenpaviljoen

ERE BRB <= @kunstpuntgroningen.nl>; Lieselot

@bvdb.nl;

Hoi allen,

Sorry ik heb een hele drukke week voor de boeg.
Morgen heb ik vol met afspraken en woensdag sta ik weer bij een opbouw.
Ik denk dat jullie het beste zonder mij kunnen afspreken. Als ik dan toch nog kan aanschuiven is het mooi

meegenomen.

Groet,
Lorien

Lorien Beijaert

+31 6 42010954

Studio L A

De Kempenaerstraat 11B
1051 CJ Amsterdam

Volg ons hier op instagram

On 11 Apr 2025, at 18:11, SE anstoentgroningen.n!> wrote:

EEA en allen,

Ik kan as dinsdag tot 15 uur en woensdagmiddag tot 16 uur.

Voor een preciezer beeld van de kosten zullen we alles moeten laten inmeten.

Naast het feit dat alle bouwers straks weg zijn uit het gebied, speelt ook de wereldwijde handelsoorlog een rol. Dat laatste is moeilijk
te voorspellen. Ik heb in het overzicht dat ik je eerder stuurde, voor een inflatiecorrectie van 5% aangehouden.

Groeten,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

1605352 op11 apr 2025 om 17:38 heeft EEE DEEetvolgende geschreven: 0088



?

Dag allen,

Gisteren hadden we een gesprek met de wethouders over het voorstel voor het Geheugenpaviljoen. Ze

willen graag met de raad in gesprek over de verschillende opties. Daarvoor moeten we ook de kosten

beter in beeld hebben.BE zou jij navraag kunnen doen naar aanvullende kosten als het kunstwerk

later dan oorspronkelijk gepland zou worden gerealiseerd? Ik12 ook wel benieuwd naar de constructie

en wat er nodig is voor het groendak te beheren.

Zullen we binnenkort even bijpraten hierover? Hebben jullie komende week mogelijkheden?

Bijvoorbeeld op dinsdag, woensdag- of donderdagmiddag?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ruimtelijke ontwikkeling en uitvoering
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CAUTION: This is an external message. Please be cautious when opening links or attachments in this

email
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